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I. Shartnoma predmeti.

1.1 }Ijrochi" "Buyurtmachi"ga ushbu shartnomaga asosurn umumiy qiyrirati
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bo'lgan dori vositalari hamda tibbiy Ьuуumlаr (kelgusida "точаr" deb nomlanadi) ninфsifikasiyaga asosan

marotabalik yoki yillik talabnoma asosida yetkazib beradi.
1.2. ''Ijrochi" esa o'z navbatida чshЬu "Точаr" lаr uсhчп kelishilgan haqni shartnomaning 2-bo'limida

belgilangan shartlar asosida "Buyurtmachi" ga to'laydi.

II. То'Iоч tartibi.
2.1. "Buyurtmachi" shаrЩtоцпа iдzоlапgапdап so'ng yetkazib berilishi lozim bo'lgan "Тоvаr" umumiy

qiymatining з0 % ni oldindan 3 6|/8/6q;oc? ro'- Йqdorda "Ijrochi" ning hisob-raqamiga pul o'tkazish

yo'ti bitЫto'laydi. Yetkazib berilgЙ "Точаri lar to'lovining qolgan, ya'ni 70 % qismi esa "Buyurtmachi"
iomonidan "Tovar" qabul qilib olingandan so'ng 30 (o'ttiz) kalendar kчп ichida to'liq to'lab beriladi.

III. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
3.1. "Ijrochi" ning huquq va majburiyatlari:
З.1.1. "BuyurtmuJhi" to-onidan "Tovar" чmuшiу narxining З0 foizi "Ijrochi" ning hisob raqamiga

oldindan to'langandan so'ng o'Ijrochi" ooBuyurtmachi" ni "Точаr" bilan ta'minlaydi.
З.1.2. "Ijrochi" 'iBuyurtmachi" ga tegishli hujjatlar asosida 'oTovaf"ni belgilangan tartibda hamda

belgilangan standart sifat daraj asida topshirish majburiyatini oladi.- Ъ.r.з. "Ijrосhi" "Вuуurtmасhi" ga qulaylik yaratish maqsadida "Tovar"ni o'z trапsроrt vositalarida

"Iste'molchi" ning manzilgohiga yetkazib berishi mumkin. Bu holda trапsроrt vositasi orqdli yetkazib berish harajati

"Ij rосhi" tomonidan qoplanadi.
3.1.4. "Ijrocйi'; ning transpo( vosiiasida yetkazilgan "Точаr" ning miqdoridan aniqlangan kаmоmаd hamda

sifatsizliklar yuzasidan'! Buyurtmachi' 
'"Ijrochi"ning 

vakili ishtirokida "Tovar" yetkazilgan kundayoq dalolatnoma

tцzib holatni tasdiqlaydi. Mazkur dalolabromaga asosan kamomad hisobi "Ijrochi" tomonidan to'ldiriladi. Agarda

ushbu harakatlar o'zvaqtida amalga oshirilmasa e'tiToz asossiz deb hisoblanib, inobatga olinmaydi,
З.1.5. "Ijrochi'' Sog'liqni saqlash tizimidagi yuqori tashkilotlar tasdiqlagan markazlashgan taqsimot orqali

dori vositalari ча muruwat yordamlaridan kelgan "Точаr"lаr bilan "Buyurtmaohi"ni ta'minlaydi. Taqsimotni

tasdiqlagan tashkilotning ruxsatisiz "Buyurtmachi" "Точаr" ni olishga haqli emas. Тrапsроrt harajatlari

"Buyurtmachi tomonidan 
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3.2."Buyurt-u"hР'niog.huquq va maj Ьuriуаtlаri:
.

3.2.1. "Ijrochi'l l'Вuуtфйасhi".:dап shartlroma tuzilgandan so'ný]yetkazib berilishi lozim bo'lgan "ТоvаI"
uchun ularning-,umumiy'qiyrnatining 30 foizini oldindan to'lagandan so'ng l0 kalendar kun ichida tegishli

hujjatlarni rasmiylbshtirib, 'Tovar'?ni ishonchnoma asosida qabul qilib olish huquqiga ega.

З.2.2.'Buyurtmachi",!.Ijrochidan" dan O'zbekiston Respublikasida farmakologik ro'yxatdan o'tkazilib,
ishlatishga ruxsat etilgan, sifati, markirovka va o'ramlari amaldagi farmaseйik va texnik talablarga javob beradigan

hamda sifat sertifikatiga ega bo'lgan "Tovar"larni talab qilish huquqiga ega. yetkazib berilgan "точаr" sifatsiz va

belgilangan texnik talablaTga mos kelmasa, "Buyurtmachi" "XoJalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining
shartnoЙaviY-huquqiY bazasi to'g'risida'gi Qonunining 26-moddasiga muvofiq "Tovaiz'ni qabul qilishni hamda

ularning haqini to'lashni rad etib, "Ijrochi"dan sifatsiz va belgilangan texnik talablafga,fitbs kelmaydigan "Toyar"
qiynatining 20 foizi miqdorida jarima undirishga haqli.

IV. Tomonlarning mulkiy javobgarliklari
4.1. Tomonlarning mulkiy javobgarliklari O'zbekiston Respublikasining FuqaTolik Kodeksi, "XoJalik

yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida" gi Qonuni va boshqa amaldagi qonun

hujj atlari bilan tartibga solinadi.
4.2. "Buyurtmachi" tomonidan "Ijrochi"ga berilgan yillik berilgan buyurtmalami "Buyurtmachi" ushbu

shartnomaning umumiy summasidan kelib chiqqan holda to'liq olishi shart. Aks holda "Buyurtmachi"dan

bir


